
    

UCHWAŁA NR 34.2021 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2021 r. 

 

 Na podstawie art. 251 ust. 1, art. 257 pkt 3 i 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz na podstawie § 10 pkt 2 

uchwały Nr XXVI.108.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 27 stycznia 2021 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2021 r. uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 200,00 zł, 

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 200,00 zł zgodnie z załącznikiem do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
         ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 24 472 612,00

Drogi publiczne powiatowe 24 452 612,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00

Starostwo Powiatowe 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 434 736,00

Zarząd Dróg Powiatowych 20 434 736,00

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące 

wydatków majątkowych

0,00

Starostwo Powiatowe 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 235 550,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 235 550,00

Zakup usług pozostałych 29 000,00

Starostwo Powiatowe 29 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00

Starostwo Powiatowe 3 000,00

109 147 419,99Razem: 0,00 109 147 419,99

4 000,00 7 000,00

4610 4 000,00 7 000,00

-4 000,00 25 000,00

4300 -4 000,00 25 000,00

70005 0,00 235 550,00

700 0,00 235 550,00

10 035,00 10 035,00

6660 10 035,00 10 035,00

-10 235,00 20 424 501,00

6050 -10 235,00 20 424 501,00

200,00 200,00

4560 200,00 200,00

60014 0,00 24 452 612,00

600 0,00 24 472 612,00

Załącznik do uchwały Nr 34.2021 Zarządu Powiatu z dnia 29.04.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie


